

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	2022	2021
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	32.381.003,96	31.006.917,88
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	130.304,22	717.610,92
Ricavi e proventi diversi	1.133.973,30	2.832.610,57
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	33.645.281,48	34.557.139,37
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	9.830.693,38	9.016.573,05
Costi per servizi	9.027.772,92	8.529.646,31
Costi per godimento di beni di terzi	437.427,56	277.713,00
Costi per il personale		
Salari e stipendi	13.064.147,01	12.967.376,85
Oneri sociali	3.427.265,64	3.335.458,89
Trattamento di fine rapporto	1.068.831,53	940.339,19
Altri costi per il personale	101.946,41	22.912,61
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	57.590,82	51.234,87
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	813.359,13	742.978,33
Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	228.895,86	-248.869,81
Altri accantonamenti	169.165,94	0,00
Oneri diversi di gestione	469.202,67	261.377,60
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	38.696.298,87	35.896.740,89
Differenza tra valore e costi della produzione	-5.051.017,39	-1.339.601,52
PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
Proventi diversi dai precedenti da altre imprese	2,25	5,87
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	15.218,97	10.424,21
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-15.216,72	-10.418,34
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-5.066.234,11	-1.350.019,86
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-5.066.234,11	-1.350.019,86

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	2022	2021
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	139.740,61	70.982,13
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	139.740,61	70.982,13
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	6.134.940,04	6.066.089,42
Impianti e macchinario	1.747.196,88	755.435,98
Attrezzature industriali e commerciali	1.504.131,25	1.638.446,80
Altri beni materiali	186.696,69	203.007,75
Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	9.009,70
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	9.572.964,86	8.671.989,65
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	9.712.705,47	8.742.971,78
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Materie prime, sussidiarie e di consumo	1.343.841,61	1.572.737,47
Totale RIMANENZE	1.343.841,61	1.572.737,47
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	10.333.119,60	11.564.504,06
Crediti Tributari	1.120,62	1.382,27
Crediti verso altri	37.696,21	218.120,05
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	10.371.936,43	11.784.006,38
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Depositi bancari e postali	58.742,34	31.330,58
Denaro e valori in cassa	20.010,51	26.069,64
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	78.752,85	57.400,22
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	11.794.530,89	13.414.144,07
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	111.736,64	267.815,75
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	111.736,64	267.815,75
TOTALE ATTIVO	21.618.973,00	22.424.931,60

PASSIVO	2022	2021
PATRIMONIO NETTO		
Capitale	5.035.666,72	5.035.666,72
Utili (perdite) portati a nuovo	-29.588.270,15	-28.238.250,29
Utile (perdita) dell'esercizio	-5.066.234,11	-1.350.019,86
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-29.618.837,54	-24.552.603,43
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
Altri fondi	169.165,94	0,00
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	169.165,94	0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	1.634.942,20	1.722.572,73
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	38.671.673,20	36.821.485,00
Debiti verso fornitori	7.334.416,72	5.076.824,62
Debiti tributari	467.248,95	491.128,04
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.085.429,94	1.025.569,05
Altri debiti	1.715.153,19	1.599.797,76
TOTALE DEBITI	49.273.922,00	45.014.804,47
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	159.780,40	240.157,83
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	159.780,40	240.157,83
TOTALE PASSIVO	21.618.973,00	22.424.931,60

<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00